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SZ 4315.710 - Contact de porte

Avec accessoires de montage, avec ou sans cable de raccordement.

Caractéristiques

Référence
Modéle
Longueur

Résistance aux crétes de tension
nominale, phase contre phase

Tension nominale d’isolation
Possibilités de montage
Dimensions

Raccordement électrique

Tension nominale

Indice de protection IP selon la
norme CEI 60 529

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 4315.710
Avec cable de raccordement
600 mm

6000 V AC

400V AC
pour lampes compactes
Longueur: 600 mm

240V AC/2,5A
125V AC/2,5 A
24V AC/2,5 A
24V CC/2,5A

400V

IP 40

1p.

0.11

0.139
85365019
4028177581371
E3404495
EC002626
EC002626

27189266



Approbation

Approbation cQcC
CcQc-ccc
Explications Déclaration de conformité

Déclaration de conformité UK
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