

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 4315.710

Contact de porte

État: 20.12.2025 (La source: ittal.com/ch-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 4315.710 - Contact de porte

Avec accessoires de montage, avec ou sans câble de raccordement.

Caractéristiques

Référence	SZ 4315.710
Modèle	Avec câble de raccordement
Longueur	600 mm
Résistance aux crêtes de tension nominale, phase contre phase	6000 V AC
Tension nominale d'isolation	400 V AC
Possibilités de montage	pour lampes compactes
Dimensions	Longueur: 600 mm
Raccordement électrique	240 V AC/2,5 A 125 V AC/2,5 A 24 V AC/2,5 A 24 V CC/2,5 A
Tension nominale	400 V
Indice de protection IP selon la norme CEI 60 529	IP 40
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.11
Poids brut	0.139
Numéro du tarif douanier	85365019
EAN	4028177581371
E-Number Sweden	E3404495
ETIM 9	EC002626
ETIM 8	EC002626
ECLASS 8.0	27189266

Approbation

Approbation	CQC CQC-CCC
Explications	Déclaration de conformité Déclaration de conformité UK
